

Sayı : E-57314026-110.22-10409
Konu : Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek
Programı Yeni Başvuru Dönemi

18.01.2022

TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA

Covid-19 salgınından etkilenen mikro ve küçük işletmelerin (MKİ) faaliyetlerini sürdürmeleri ve geçmiş dönem ortalama istihdam seviyelerini koruyarak yeni istihdam oluşturmalarını sağlamak için, kurumumuzun Dünya Bankası ve JICA (Japonya Uluslararası İşbirliği Ajansı) işbirliğinde yürüttüğü proje çerçevesinde “Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek Programı” uygulanmaktadır. Programın yeni başvuru dönemi 3 Ocak 2022 tarihinde Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından kamuoyu ile paylaşılmıştır.

Programın yeni başvuru döneminde; mevcut hedef kitle olan imalat sektörü, bilgisayar programlama ve bilimsel Ar-Ge sektörlerine, salgın etkilerinin nispeten yüksek olduğu bazı hizmet ve ticaret sektörleri de dahil edilmiş ve ilave istihdam oluşturmak kaydı ile destek rakamı arttırılmıştır. Destek tasarımı, gençlerin ve kadınların istihdama katılmalarını teşvik edecek unsur ve kriterler içermektedir.

Kapsama alınan sektörler arasında; NACE Rev 2 faaliyet kodu sınıflamasına göre “**Bölüm 56 – Konaklama**”, “**Bölüm 79- Seyahat acentesi, tur operatörü ve diğer rezervasyon hizmetleri ve ilgili faaliyetler**” ve “**83.30 - Kongre ve ticari fuar organizasyonu**” sektörleri de yer almaktadır. Program hakkında özet bilgi Ek’teki bilgilendirme metninde bulunmaktadır. Detay bilgilere ve destek kapsamındaki detaylı sektör listesine ise KOSGEB web sayfasından ulaşılabilmektedir.

Program kapsamında; son 12 aylık ortalama istihdamını koruma ve son üç yılda 6 aydan fazla çalışmamış üniversite ya da mesleki / teknik lise mezunu yeni personeli 12 ay boyunca istihdam etme taahhüdü karşılığında, yeni istihdam edilecek her bir personel için MKİ'lere 100 Bin TL faizsiz ve teminatsız geri ödemeli destek verilecektir. İşletme sahibinin veya işe alınan personelin kadın olması durumunda destek üst limiti 110 Bin TL olarak uygulanacaktır. Mikro ölçekli işletmeler 2, küçük ölçekli işletmeler de 5 kişiye kadar bu destekten yararlanabilecektir. İstihdam taahhütlerini yerine getirmiş olmak kaydı ile, kullanılan destek 24 ay geri ödemesiz dönemi takiben 4'er aylık 6 taksitte KOSGEB'e geri ödenecektir.

Programın potansiyel yararlanıcılara en kısa zamanda duyurulması konusunda paydaşlarımızın katkısına ihtiyaç duyulmaktadır. Bu itibarla; Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek Programının ekteki bilgilendirme metni ile üyelerinize duyurulması hususunda olabilecek işbirliğiniz ve katkılarınızı bekler, çalışmalarınızda başarılar dilerim.

Hasan Basri KURT
Başkan

Ek: Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek Programı Bilgilendirme Metni

Bu belge, Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: HYWOGCSQ

Belge Doğrulama Adresi: <https://turkiye.gov.tr>

Adres: Hacı Bayram Mahallesi İstanbul Caddesi No:32 Altındağ/Ankara

Bilgi İçin: Ferhat TANRIKOLOĞLU

Telefon: 03125952800/2658 Faks: 03123680715

KOBİ Uzmanı

e-Posta: projeyonetimi@kosgeb.gov.tr İnternet: www.kosgeb.gov.tr

ferhat.tanrikologlu@kosgeb.gov.tr

KEP Adresi: kosgeb.baskanlik@hs01.kep.tr

03125952800/2357



